Karta katalogowa

Prestabo XL-przejscie koinierzowe

z SC-Contur

- przejscie kotnierzowe, przytacze zaprasowywane

wyposazenie

Staty kotnierz PN 6, element uszczelniajacy EPDM, pierscien nacinajacy,
pierscien oddzielajgcy

nr wzoru 1159.1XL

21

82
.

B1

Witasciwosci

nr kat. 629 922

Srednica nominalna
Srednica zewnetrzna rury
Wymiar Z

Dtugosc¢

Szerokos$c 1

Szerokosc 2

Srednica 1

Srednica otworu
Srednica 2

Liczba otworéw

85f4a1447c389e6fa5cb2e5db974f3b50a58fd65

DN

B1
B2
a1

a2

100
108,0
28 mm
88 mm
14 mm
16 mm
210 mm
170 mm

18 mm
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Karta katalogowa viega

Prestabo XL-przejscie kotnierzowe
z SC-Contur

nr wzoru 1159.1XL

nr kat. 629 922

Wtasciwosci
Waga 3260 g
Pojemnosé 6029,793 cm?®
Materiat materiat stal niestopowa,

ocynkowana
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